
UCHWAŁA NR XL/327/18
RADY GMINY DYWITY

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 
szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 

31 sierpnia 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. 
poz. 1875 t.j. z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr XXXVII/308/18 Rady Gminy 
Dywity z dnia 23 stycznia 2018r. w sprawie zmiany nazwy Szkoły Podstawowej im. Gazety Olsztyńskiej 
w Dywitach uchwala się, co następuje:

§ 1. W załącznikach nr: 1 i 2 do uchwały nr XXIX/204/17 Rady Gminy Dywity z dnia 29 marca 2017r. 
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego 
ustawą – Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. wprowadza się 
zmiany polegające na zastąpieniu nazwy szkoły: „Szkoła Podstawowa im. Gazety Olsztyńskiej w Dywitach” 
nazwą: „Szkoła Podstawowa im. Marii Zientary – Malewskiej z Oddziałami Dwujęzycznymi w Dywitach”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Dywity

Sabina Robak

Id: 17650397-CBB8-4BFF-A731-A3E9D9A407CB. Podpisany Strona 1




